image1.emf
Контактный телефон заявителя   ___________________________   З А Я В Л Е Н И Е     В  цеховой комитет ____________________________________________________________   От___________________________________________________________ ________________   (фамилия, имя, отчество)   Прошу принять меня в члены  Российского  профсоюза   работн иков атомной энергетики  и промышленности    (   или  выдать дубликат  профсоюзного  билета) .      С  Устав ом    РПРАЭ П  ознакомлен ( а ) и обязуюсь выполнять .   Год рождения _________________________________________________________________   Занимаемая должность_______________ ___________________________________________   Домашний адрес _______________________________________________________________     ___________________20___г.                                    Подпись___________________ ______       В Ы П И С К А   Из решения    цехового  комитета  _______ (подразделения )     №______   о т _____________________20___г.     ____________________________ _____________________________   п ринят ь    в члены    (ф.и.о.)   профсоюза  с    _______________ _________ _20___г.                        Председатель  цехового комитета     ______________ _______________________     Секретарь____________________ _____ ______________ __________________________                                                                                                                                                                                    Директору филиала  АО «Концерн                                                                                  Росэнергоатом» «Ленинградская                                                                                  атомная станция»                                                                                  Перегуде В.И.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от   _____________________                                                                                   _______________________                                                                                 Подразделение_____________                                                                                 Таб. №__________________     З А Я   В Л Е Н И Е     Прошу с _____________20____года     ежемесячно удерживать  членские  профсоюзные взносы  из моей заработной платы в ра змере  1% и бесплатно  перечислять на счет    Пер вичной профсоюзной организации    ЛАЭС   (ППО  ЛАЭС)        «______»______________г.                                            Подпись___________

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
Контактный телефон заявителя

___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В цеховой комитет ____________________________________________________________

От___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Прошу принять меня в члены Российского профсоюза работников атомной энергетики и промышленности  ( или выдать дубликат профсоюзного билета).

 С Уставом  РПРАЭП ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Год рождения _________________________________________________________________

Занимаемая должность__________________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________________________

___________________20___г.                                    Подпись_________________________

В Ы П И С К А

Из решения  цехового комитета  _______(подразделения)  №______

от _____________________20___г.

_________________________________________________________ принять  в члены

(ф.и.о.)

профсоюза с  _________________________20___г.

Председатель цехового комитета  _____________________________________

Секретарь_________________________________________________________________

                                                                            Директору филиала АО «Концерн

                                                                            Росэнергоатом» «Ленинградская

                                                                            атомная станция»

                                                                            Перегуде В.И.

                                                                            от _____________________

                                                                             _______________________

                                                                             Подразделение_____________

                                                                             Таб. №__________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу с _____________20____года   ежемесячно удерживать  членские профсоюзные взносы из моей заработной платы в размере 1% и бесплатно перечислять на счет  Первичной профсоюзной организации  ЛАЭС (ППО ЛАЭС)

«______»______________г.                                       Подпись___________

Контактный телефон заявителя

___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В

цеховой комитет ____________________________________________________________

От___________________________________________________________

________________

(фамилия, имя, отчество)

Прошу принять меня в члены

Российского

профсоюза

работн

иков атомной энергетики

и промышленности

(

или

выдать дубликат

профсоюзного

билета)

.

С

Устав

ом

РПРАЭ

П

ознакомлен

(

а

) и обязуюсь выполнять

.

Год рождения _________________________________________________________________

Занимаемая должность_______________

___________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________________________

___________________20___г.                                    Подпись___________________

______

В Ы П И С К А

Из решения

цехового

комитета  _______

(подразделения

)

№______

о

т _____________________20___г.

____________________________

_____________________________

п

ринят

ь

в члены

(ф.и.о.)

профсоюза

с

_______________

_________

_20___г.

Председатель

цехового комитета

______________

_______________________

Секретарь____________________

_____

______________

__________________________

Директору филиала

АО «Концерн

Росэнергоатом» «Ленинградская

атомная станция»

Перегуде В.И.

от

_____________________

_______________________

Подразделение_____________

Таб. №__________________

З А Я

В Л Е Н И Е

Прошу с _____________20____года

ежемесячно удерживать  членские

профсоюзные взносы

из моей заработной платы в ра

змере

1% и бесплатно

перечислять на счет

Пер

вичной профсоюзной организации

ЛАЭС

(ППО

ЛАЭС)

«______»______________г.

Подпись___________